
Protokoll nr 12/2024 
 
Protokoll fört vid styrelsemöte via Teams med Specialklubben för Shih-Tzu 2024-09-09 
 
Närvarande: Ordförande Petra Forslund, ordinarie ledamöter Rose-Marie Johansson, Katina 
Wiberg, Yvonne Rask, Leslie-Anne Bergqvist, Viktoria Frimodig 
Suppleanter Lillvi Dellgren, Nina Lundblad 
Anmält förhinder: Anette Håkansson 
  
1. Mötets öppnande 
Ordförande Petra  öppnade möte och hälsade alla deltagande välkomna 
 
2. Val av protokollförare  
Lillvi Dellgren valdes till protokollförare 
 
3. Val av justerare 

Leslie-Anne Bergqvist utsågs till justerare jämte ordföranden 
 
4. Fastställande av dagordning 
Med tillägg: 
7. Rasmonter Stockholm och Mydog 
8. Brev från medlem Bulletinen 
14. Svar på skrivelse 
9. Tar bort Tibethund och vandringspris under denna punkt 
Därefter godkändes dagordningen 
 
5. Föregående mötesprotokoll 
Föregående mötesprotokoll nr 11 gicks igenom och lades därefter till handlingarna. 
 
6. Rapporter 
a. Ekonomisk rapport 

På grund av att kassören är sjuk har ingen rapport skickats ut. Hon ska försöka skicka ut den 
till styrelsen de närmaste dagarna.  
Ska kolla med domaren om han har några utlägg. Har inte fått in något om det.  
Vi fick 5 000 kr på Tibethund på sålda championböcker del 5. Det såldes även en komplett 
bok. En bok gick som Domargåva. Petra ska även skicka del 5 till Iulian Vrabie som dömde 

Tånga utställningen i juni. 
Nina har fortfarande inte blivit introducerad i kassörs arbetet och Ordföranden påtalade 
vikten av så blir fallet då kassören behöver avlastning. Nina har varit på ett antal gånger men 
inget har hänt. Kassören håller med om att hon behöver avlastning och ska ta tag i det. 
 
b. Rapport från ordförande 
Har sedan vårt sista möte haft huvudet fullt av Tibethundsutställningen som avlöpte riktigt 
bra och alla verkade nöjda runt ringarna. Den ekonomiska rapporten av det gemensamma 
kommer efter den 17 september då vi ska ha ett möte för att sammanställa allt. Ordf riktar 
ett tack till Yvonne och Anette som även fick varma lovord från Lhasa-klubben som var 
tacksamma för att de tog hand om dom och de Tibetanska Mastifferna som var i vår ring.  



Del 5 av Championboken är klar. Det var inte helt till belåtenhet med materialet vi fick från 
tryckeriet. Vissa sidor fick göras om och bytas ut innan packning vilket innebar merarbete 
kvällen innan utställningen. Tar med  några exemplar till Vilsta. 
 
Efter Tibethund hjälpte jag UK med att få färdigt materialet färdigt till Högbo. Men pärmen 
med de färdigskrivna krtiklapparna försvann. Detta upptäcktes tyvärr inte förrän på 
morgonen utställningsdagen. Ordförande ber om ursäkt för detta. Men Matz och de som var 
på plats där löste situationen och ska ha allt beröm för det.  
 
Bulletinen 3/2024 är skickad till tryckeriet och har ev redan kommit ut till endel 
medlemmar. Har fått höra att det saknas ett par saker. Bl a Ordförandes rader. Det har 
missats och ordf tar på sig det ansvaret helt och hållet. Annonsen om avelskonferensen 
skulle varit med och det är beklagligt att det missats. Ber om ursäkt för detta också.  
 
Nu hoppas vi att stressen kan lägga sig något så vi kan få arbeta i ett lugnare tempo resten 
av hösten. 

 
c.  Rapport från sekreteraren 
Inkommande post från SKK skickats vidare till styrelsen.  
Utbildning erfarna årsmötesordföranden 9/11 
Snabb hantering av Rapportering av Oacceptabelt beteende 
 
Från medlemmar punkt 7, 8 & 12 
Svar skrivelse  punkt 14 
 
Svar på Viktorias fråga om det fortfarande ska stå att vi har en vilande kursverksamhet i 
välkomstbreven till nya medlemmar. 
Ja det ska stå kvar. Svaret missades i förra protokollet. 
 
d. Rapport från medlemskordinatorn 
Skickat ut medlemslistorna till styrelsen. 

334 medlemmar. Samma som förra månaden. 
 
e. Rapport från AU 
Inget att rapportera 
 

f. Rapport från AK 
Arbete pågår fortsatt med RAS och avelskonferensen. Preliminär bokat möte med SKK. 
Måste fortsatt titta på arrangemangen kring konferensen, lotteri, blommor med mera. 
 
g. Rapport  från UK 
Uk har haft täta kontakter via messenger. Yvonne och Anette jobbade på Tibethund.  
Susanne var också behjälplig.  Vid iordningställande och rivning av ringen såg de tyvärr inga 
ansvariga från de två andra raserna som ställde i vår ring. Anki Sjöberg var inne i ringen efter 
avslutad bedömning och tackade Shih-Tzu folket för all hjälp de fått under dagen i ringen.  
Högbo rullade på smidigt och det fungerade bra med Matz på plats.  
Hur gör vi inför utställningarna 2025? 



Hoppas vi kan använda de domare vi redan anlitat. 
 
h. Rapport från tidningsgruppen 
Bulletinen nr 3 har skickats till tryckeriet. Den har temat att resa med hund. Gruppen tycker 
det blev en bra tidning med innehåll de tror fler kan vara intresserade av att läsa.  
Nästa nummer kommer att gå i julens tecken. Gruppen hoppas få in material.  
 
i. Rapport från PR-ansvarig 
Har uppdaterat vilka som ingår i AK. Ändrat så Lillvi står som sekreterare och Katina PR 
ansvarig. 
Instagramkontot flyter på och fler hittar till oss. Vi har idag 84 följare. 
Anette har fått tillgång till Facebooksidan och kan nu vara behjälplig med att publicera 
resultat. Avelskonferensen ligger nu ute på hemsidan med direktlänk på startsidan. Håller på 
med den nya hemsidan och har snart något att redovisa och efter beslut publicera.  
Har tyvärr ej ännu hunnit med att kolla upp angående bindningstid på uppgradering av 
one.com-paketet. 

 
j. Rapport från kennelregistret 
Fick in en adressändring idag. Annars inget nytt att rapportera. 
 
k. Rapport från aktivitetsansvarig 
Inget att rapportera 
 
7. Bordlagda frågor från tidigare möten 
Rasmonter Stckholm och Mydog 
Vi har förståelse för kritiken vi fått angående att vi även skall ha klippta Shih -Tzuer i 
rasmontern. 
Som rasklubb bör vi ha hundar i päls i montern då det står i vår rasstandard att pälsen skall 
vara lång. 
Vid deltagande i Rasparaden måste det vara Shih-Tzu i päls. Så vårt fokus är på långhåriga 
men det kan finnas anledning till att ta med även sin klippta och då ska det inte vara något 

hinder. Men fortfarande fokus på pälsade hundar. 
Att ha monter är ett otroligt tufft jobb som kräver mycket jobb. Leslie-Anne kollar upp med 
lite folk i Stockholms trakten om de är intresserade av att hjälpa till. Lillvi kontaktar de som 
anmält sitt intresse till Stockholm och Mydog. Leslie-Anne hör med Rita om hon har kvar 
något från montern vi hade sist. Tyger mm. 

Till Mydog behöver vi fler som kan tänka sig att hjälpa till. Det ska bemannas mellan 9-17 
den 3-6 januari. Det behövs minst 4 st /dag. Vi får alla hjälpa till att jaga runt och se om 
någon vill vara med. 
Lars och Leslie-Anne hjälper till både i Stockholm och Mydog. 
Vi var alla överens om att anmäla till Rasmontern i Stockholm till att börja med. Petra sätter 
ihop en text angående montern som skickas till de berörda och läggs ut.  
Beslut: Vi anmäler Specialklubben för Shih-Tzu till rasmontern i Stockholm 14-15 december 
senast 27 september. 
 
8. Medlemmar i våra kommittéer Bulletinen/tidningsgruppen 



Har fått från medlemmar att det var en del som fattades i nr 3/2024 av Bulletinen. Dels 
ordförandes rader, information om Avelskonferensen och utställningen i Vilsta.  
Vi beklagar att det blev så.  
Susanne Andreasson är villig att vara med i Tidningsgruppen. Det är bra men vi behöver 
fortfarande fler. Nu är det tid att skicka in julannonser. Behöver bild till framsidan med 
julmotiv. Den ska vara stående. 
Beslut: Vi beslutade att Susanne Andreasson ska ingå i tidningsgruppen 
 
9. Utställning/tävling 
Vår Rallylydnads tävling är inställd. Det har varit problem med anmälan och betalning. Det 
är fler klubbar som haft problem med detta. 
UK har fått mail från CUA ansvarig på Högbo utställningen med synpunkter. 
Yvonne kontaktar Magdalena. 
Vi släpar med mycket på hemsidan. Bland annat UK:s sidor. Vilket även styrelseledamöter 
anmärkt på att det fattas utställningresultat mm. Det har varit hektiskt och arbetsamt på 
flera plan sen årsmöte då vi är många nya både i styrelsen och kommitter.  

UK har under sommaren jobbat kanonbra. Katina och Yvonne ska titta över resultat sidorna 
på hemsidan. 
Rose-Marie ska skicka de rosetter hon har till Petra. 
Vi ska maila Matz och Anna Lena och tacka för väl genomförd utställning i Högbo.  
Mail från medlem som tycker vi kan skicka en blomma som tack för hjälpen med 
kritiklapparna till Agne Thorlaksdottir. Lillvi ombesörjer att skicka ett tack.  
 
10. Process SST/SDHK 
Ärendet är behandlat och vi väntar på att protokollet från SKK Förenings kommitte är 
justerat. Vi får hålla utkik. 
 
11. Medlemsmöten 
Vi har planerat att köra igång medlemsmöten till hösten igen.  
Vi bokar in höstens första möte via Teams 25/9 kl 19-20. Petra och Katina lägger ut på 
hemsida och sociala medier. 

 
12. SST:s Avelskonferens 
På specialen i Högbo diskuterades platsen för avelskonferensen bland utställarna. Har även 
fått mail från medlem som tycker det blir dyrt på Scandic Landvetter. Största problemet 
verkar vara priser på parkeringen och hotellrummen. Leslie-Anne och Lars hade sökt lite 

olika platser i Göteborg under resan hem från Högbo.  
Ett alternativ är Apple Hotel som ligger utmed E20 i Munkebäck.  
Leslie-Anne får i uppgift att kolla upp tillgänglighet och priser och kontakta AK för vidare 
planering. Men måste agera snabbt. 
 
Ordförande tar upp att man som styrelseledamot inte går in på sociala medier och skriver 
privata åsikter om styrelse eller kommitteer utan att tala om för styrelsen att man har 
avvikande mening. Diskussioner om vad vi ska ha på vår avelkonferens har förts på våra 
styrelsemöten. Vi har gemensamt med AK bestämt föreläsare och deras ämnen. Som 
styrelseledamot jobbar man för klubben och inte våra enskilda åsikter.  
 



Medlemmar har anmält sig till konferensen och senare tagit tillbaka sin anmälan på grund 
av att de inte anser de ämnen som föreläsarna har är intressanta nog. De har vad de anser 
bättre förslag på ämnen vi bör diskutera. Det har varit mycket och många nedlåtande ord 
om både SST:s styrelse och AK på vissa Facebook sidor. Ordförande har gemensamt med AK 
satt ihop ett mail och skickat till de berörda från styrelse och AK. 
 
13. Beslut 
Beslut: Vi ska anmäla och ha Rasmonter i Stockholm 14-15 december 
Beslut: Susanne Andreasson ska ingå i Tidningsgruppen 
Beslut: AK får i uppdrag att se över om det är möjligt att flytta avelskonferensen. 
 
14. Övriga frågor 
Brev från medlemmar till kassör och styrelsen.  
Vi har tagit upp frågan inom styrelsen. 
 
Vi måste alla bli bättre att svara på mailen om vi får frågor. 

 
15. Nästa möte 
Nästa möte 8 oktober kl 18.30 
Rapporterna skickas in senast dagen innan. 
 
16. Avslutning 
Ordförande tackade för ett trevligt möte och avslutade mötet 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………….    …………………………………… 
Protokollförare     Justeras 
Lillvi Dellgren      Leslie-Anne Bergqvist 
 
 

 
……………………………….. 
Justeras 
Petra Forslund 
Ordförande 


